第１号様式（第５関係）

年　　　月　　　日

　　　調布市長　宛

申請者：

住　所：

電　話：

報　奨　金　交　付　申　請　書

　　次のとおり報奨金の交付を申請します。

　１　申請区分　　□　クラブ等（人数　　人）
　　　　　　　　　□　個人

　２　添付書類
[bookmark: OLE_LINK3](1)　出場する大会の開催要項
(2)　団体の場合には出場者名簿
(3)　出場資格又は予選結果のわかる書類等
(4)　その他の必要書類

３　振込先口座
	金融機関名

	銀行
信用金庫
信用組合
農業協同組合
労働金庫

	支店名

	本店
支店
出張所
	預金種目
	当座・普通

	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

· [bookmark: _GoBack]申請者と口座名義が異なるときは,委任状が必要になります。